PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 152 08 de Junho de 2022  PG. 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO –. O Município de Emilianópolis, faz saber que se
encontra aberta a Tomada de Preços n° 04/2022. A presente licitação é do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL  e tem por objeto a CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO
DE CONVIVÊNCIA NA RUA MÁRIO H. SAITO, S/N NO MUNICÍPIO DE
EMILIANÓPOLIS – SP, CONFORME PLANILHAS, CRONOGRAMA, MEMORIAL
DESCRITIVO E PROJETO ANEXOS AO EDITAL - PROCESSO: SDR-PRC-2022-
00350-DM - CONVÊNIO: 100447/2022. Será regida pela  Lei Federal nº. 8.666,
de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar
123/06 e alterações. Edital completo e seus anexos estão disponíveis aos
interessados,  por  e-mail: juridico@emilianopolis.sp.gov.br ou pelo Telefone
para contato: (0xx18) 3994 1190 ou no site: www.emilianopolis.sp.gov.br. A
sessão de abertura será no dia  27  de junho de 2022, com início as 09:00 horas.
Emilianópolis, 08 de junho de 2022. João Batista Amaral - Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kKlmwc neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-08T15:24:05-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura